



Dynateam IT-Infrastruktur A/S

Lyskær 3 a, st., 2730 Herlev

CVR-nr. 33 07 68 86

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

Jens Ole Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dynateam IT-Infrastruktur A/S Lyskær 3 a, st. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 33 07 68 86
	Stiftet: 13. august 2010
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Ole Nielsen, formand Steen Nielsen Kristian Nelleman Jørgensen Bjarne Søballe
Direktion	Steen Nielsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	IT-Infra Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er IT salg og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.707 t.kr. mod 3.757 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nominelt 65.000 kr., hvilket svarer til 13 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.707.301	3.757
1 Personaleomkostninger	-4.289.767	-3.592
Driftsresultat	417.534	165
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4
Resultat før skat	417.534	161
2 Skat af årets resultat	-101.376	-46
Årets resultat	316.158	115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	316.158	115
Disponeret i alt	316.158	115

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	74.400	74
Finansielle anlægsaktiver i alt	74.400	74
Anlægsaktiver i alt	74.400	74
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	149.397	106
Varebeholdninger i alt	149.397	106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.785.875	1.876
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.159	52
Tilgodehavender i alt	2.792.034	1.928
Likvide beholdninger	290.497	574
Omsætningsaktiver i alt	3.231.928	2.608
Aktiver i alt	3.306.328	2.682

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	80
4	Overført resultat	677.501	781
	Egenkapital i alt	1.177.501	861
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	797.599	771
	Selskabsskat	63.376	46
	Anden gæld	1.135.652	930
	Periodeafgrænsningsposter	132.200	74
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.128.827	1.821
	Gældsforpligtelser i alt	2.128.827	1.821
	Passiver i alt	3.306.328	2.682
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.952.078	3.342
Pensioner	214.782	185
Andre omkostninger til social sikring	15.905	14
Personaleomkostninger i øvrigt	107.002	51
	<u>4.289.767</u>	<u>3.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>101.376</u>	<u>46</u>
	<u>101.376</u>	<u>46</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80
Kapitaludvidelse indbetalt ved overførte af reserver	<u>420.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>80</u>
Den 27. januar 2016 er kapitalforhøjelse nominelt 420 t.kr. til kurs 100 vedtaget.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	781.343	565
Årets overførte overskud eller underskud	316.158	115
Køb/ salg af egne kapitalandele	0	35
Modtaget udbytte, egne kapitalandele	0	66
Kapitalforhøjelse, overført til virksomhedskapital	<u>-420.000</u>	<u>0</u>
	<u>677.501</u>	<u>781</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	365
Udloddet udbytte	0	-365
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt. Forpligtelsen kan opgøres til 150 t.kr. og dækker en uopsigelsesperiode på 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IT-Infra Invest ApS, CVR-nr. 33 07 67 97 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.
